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Soirée togolaise 

Pour préparer la prochaine édition du voyage humanitaire des jeunes bénévoles du CSND 
au Togo, une soirée exceptionnelle est organisée le Vendredi  21 février  de 18h à 21h 
au Lycée. 

Au programme 

 Une présentation du projet 

 Le film du voyage 

 Un témoignage de tous les jeunes ayant participé au voyage  

 Une présentation de l’avant-projet du prochain voyage. 

Cette présentation  sera suivie d’un apéritif dinatoire autour de spécialités togolaises à 
découvrir absolument. Une participation de 5 euros vous est demandée par 
personne. Vous pourrez aussi profiter d’une petite vente d’objet d’art du Togo. Cette 
soirée nous permettra de financer une partie du prochain voyage. Ils ont besoin de votre 
encouragement et de votre soutien. Vos dons sont les bienvenus (des bulletins de dons à 
l’association seront à votre disposition). 

 Daniel OGBONE  

 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Inscription soirée togolaise 

(À retourner au plus tard le  mercredi 15  février  2014) 

 

Famille : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5€ x personnes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Adresse : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

eMail : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Je fais un don de  . . . . . . . . . . . . . . € par chèque à l’ordre de AHFT. 

• Les dons faits à des œuvres ou à des organismes à but non lucratif, d’intérêt général ou reconnus d’utilité 

publique, ouvrent droit à une réduction d’impôt égale à 66 % des sommes versées dans l’année. Cette 

remise ne peut pas dépasser 20 % du revenu imposable du donateur. 

Ainsi, si vous faites un don de 100 euros, vous bénéficiez d’une réduction d’impôt de 66 euros, donc 

il ne reste à votre charge que 34 euros. 
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